
' i ¡ S ‘
UNC Universidad 

Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

CÓRDOBA,
EXP-UNC:0057168/2019

r1
VISTO:

La RD 1944/19 ; y
r0 3 DIC 2019

i

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario al consignar como referencia el 
número EXP-UNC 0053233/2019, mientras que el Expediente donde obran las 
actuaciones es el EXP-UNC:00057168/2019

Que corresponde subsanar el error señalado, rectificando la RD 1944/19 
en su número de Expediente .

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Rectificar la RD 1944/19 en su número de Expediente, donde 
dice “ EXP-UNC 0053233/2019” para que diga “EXP-UNC:0057168/2019”.

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N.°


